
地域でアドバンスケアプランニング 
を普及させるためには 

函館五稜郭病院 管理棟４階  
第1～3会議室 （函館市五稜郭町３８番３号） 

Ｍ ＰＮ 

第１５回定例会のご案内 
南渡島地域包括緩和ケアネットワーク 

お申込み・お問い合わせ ＜月～金 9：00～17：00まで＞ 
函館五稜郭病院 緩和ケア看護室 中安 

ＴＥＬ ０１３８-５１-２２９５  FAX  ０1３８-５６-２６９５ 
 

会場の準備の都合がございますので、事前に参加申し込みをお願い致します。別紙
の『参加お申込用紙』に必要事項をご記入の上、ＦＡＸでお申し込みして下さい。締め
切りは１２月２日（月）17：00までとさせていただきます。 

【座長】  市立函館病院 山﨑 裕 先生 
【シンポジスト】 
●川口 篤也 先生 函館稜北病院 副院長 総合診療科科長 

●川岸 涼子 先生 函館五稜郭病院 外科医長 

●熊倉 慎治  先生 市立函館病院 医療連携課 主任主事 

              精神保健福祉士・社会福祉士 

●山﨑 裕 先生 市立函館病院 緩和ケア科科長 

場所 

日時 ２０１９年１２月９日（月）１８：３０～２０：００ 

 謹啓 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上
げます。この度、ＭＯＰＮ定例会を下記の要領で開催させて頂くことになりま
した。ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、是非ご出席賜りますよう
にご案内申し上げます。                                              

                                           謹白 

定員１８０名 

（先着順） 



施設名： 

お名前 ご所属 職種 

  

  

   

   

   

   

  

   

申し込み先：FAX ０１３８-５６-２６９５ 
函館五稜郭病院 緩和ケア看護室 中安まで  

MOPN定例会参加お申込用紙 

＊２０１９年１２月２日（月）17：00締め切り 


